О признании утратившими силу некоторых приказов Министра сельского хозяйства
Республики Казахстан

Приказ и.о. Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 3 июня 2009 года
№ 323
       П Р И К А З Ы В А Ю :
      1. Признать утратившими силу некоторые приказы Министра сельского хозяйства
Республики Казахстан согласно приложению к настоящему приказу.
      2. Департаменту развития животноводства и ветеринарной безопасности
Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан в недельный срок обеспечить
направление копии настоящего приказа в Министерство юстиции Республики
К а з а х с т а н .
      3. Настоящий приказ вводится в действие со дня подписания.
       И.о. Министра                              А. Евниев
П р и л о ж е н и е
к  п р и к а з у  М и н и с т р а  с е л ь с к о г о
х о з я й с т в у  Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 3 июня 2009 года № 323

Перечень утративших силу некоторых приказов
Министра сельского хозяйства Республики Казахстан

      1. Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 3 марта 2001 Приказ
года № 47 "Об утверждении Правил выплаты средств на 2001 год по программе 38 - "
Сохранение и развитие элитного семеноводства и племенного дела" (зарегистрирован в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов Республики
Казахстан 20  декабря  2001 года  за  № 8542) .
      2. Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 17 августа 2001 Приказ
года № 257 "О внесении изменений и дополнений в Правила выплаты средств и смету
расходов" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов Республики Казахстан 17 августа 2001 года за № 10070).
      3. Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 30 ноября 2001 Приказ
года № 377 "О внесении изменений и дополнений в приказ и.о. Министра сельского
хозяйства Республики Казахстан от 3 марта 2001 года № 47 "Об утверждении Правил
выплаты средств на 2001 год по программе 38 - "Сохранение и развитие элитного
семеноводства и племенного дела" (зарегистрирован в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов Республики Казахстан 30 ноября 2001 года

з а  №  1 0 5 5 7 ) .
      4. Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 20 декабря 2001 Приказ
года № 395 "О внесении изменений и дополнений в приказ и.о. Министра сельского
хозяйства Республики Казахстан от 3 марта 2001 года № 47 "Об утверждении Правил
выплаты средств на 2001 год по программе 38 - "Сохранение и развитие элитного
семеноводства и племенного дела" (зарегистрирован в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов Республики Казахстан 20 декабря 2001 года
за № 10975).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан